peninhaverde. com.br

Peninha Verde
E S C O L A  &

B E R O Ç Á R I O

Cuiabá, MT 30 de Outubro 2018

COMUNICADO Nº 27/2018

FERIADOS DE NOVEMBRO

Senhores Responsáveis,

Não funcionaremos nos dias:

 02/11 (Finados)

 15/11 (Proclamação da República)

 20/11 (Consciência Negra).

Atenciosamente,

Equipe Diretiva